__________________________________________________________________________________

SGAS 902, Conjunto A, SN  ⚫  Asa Sul  ⚫  Brasília – DF  ⚫  CEP 70.390-020

Fone: (61) 3521.9300  ⚫  www.brasilia.mackenzie.br  ⚫  fpmb@mackenzie.br

DIRETORIA GERAL
ORDEM INTERNA OI-DG 28/2024

13 de  dezembro de 2024

Divulga o Aditivo ao Edital do Processo Seletivo 2025/1º
Semestre da Faculdade Presbiteriana Mackenzie Brasília
– FPMB, OI-DG 22/2024, para o provimento de vagas

destinadas ao ingresso de candidatos pelo Vestibular

Agendado.

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE PRESBITERIANA MACKENZIE BRASÍLIA – FPMB, no uso de suas

atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Art. 1º PUBLICAR o presente Aditivo que estabelece nova redação aos itens 1.4, 7.3 e 7.18, do Edital
da OI 22/2024 onde se lê:

1.5. Caso o candidato tenha alguma dificuldade no preenchimento da sua inscrição on-line,
poderá buscar auxílio na Secretaria Acadêmica da FPMB, localizada à SGAS Quadra 902,
Conjunto a, SN, na Asa Sul, Brasília/DF, CEP:70.390-020, no horário das 9h às 12h e das 13h
às 20h, ou pelo telefone (61)3521.9300.

7.3. Caso o candidato tenha alguma dificuldade para realizar sua matrícula on-line, poderá
buscar auxílio na Secretaria Acadêmica da FPMB, localizada à SGAS Quadra 902, Conjunto A,
SN, na Asa Sul, Brasília/DF, CEP:70.390-020, no horário das 9h às 12h e das 13h às 20h, ou
pelo telefone (61) 3521.9300.

7.18. O pedido da restituição deverá ser formalizado pessoalmente na Secretaria Acadêmica
da FPMB, localizada à SGAS Quadra 902, Conjunto A, SN, na Asa Sul, Brasília/DF,
CEP:70.390-020, de 2ª a 6ª feira, no horário das 9h às 12h e das 13h às 20h.

PARÁGRAFO ÚNICO – Ficam ratificados os itens 1.4, 7.3 e 7.18, do Edital da OI-DG 22/2024, publicado
em 01 de novembro de 2024.

Art. 2º DAR CONHECIMENTO desta Ordem Interna ao Instituto Presbiteriano Mackenzie – IPM.

Art. 3º DAR VIGÊNCIA a esta Ordem Interna a partir desta data, revogando-se as disposições em

contrário.

Direção Geral da Faculdade Presbiteriana Mackenzie Brasília – FPMB

13 de dezembro de 2024.

154º Ano da Fundação

Prof. Dr. Josimar Santos Rosa

Diretor Geral da Faculdade Presbiteriana Mackenzie Brasília

Docusign Envelope ID: 0E5CA6AB-F854-4CF6-B640-59AD436EF4A4

http://www.brasilia.mackenzie.br/

		2024-12-12T14:03:44-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com